     
     

     

.                                                                         .
Denominação Social​

Morada​

Código Postal​

Fax. .........
.                                                                         .

Sua referência

     

Sua comunicação de

     

Nossa referência

Oficio n.º

Endereço
Direcção Serviços Administrativos,
Av. José Malhoa, n.º11 - 3º
1099-018 Lisboa
Tel.218614100
Fax.217227006

Data: 2006-01-102005-09-28

ASSUNTO: CONSULTA PRÉVIA N.ºAQ_.20052100001 RELATIVO A...  ...OBJECTO DO PROCESSO​

AUDIÊNCIA PRÉVIA

Exmos Senhores,

Nos termos do Artº 108º do Decreto-Lei nº 197/99 de 8 de Junho, notifica-se V. Exa. de que é intenção deste

Instituto:

-​ Excluir do presente concurso  ..............................;

-​ Adjudicar a aquisição dos  objecto do concurso ao concorrente .................., cuja proposta ficou

classificada em 1.ºlugar pelos motivos constantes do Relatório de Análise de Propostas que se envia em

anexo.

Mais se informa que, nos termos do nº 2 do artº 108º do referido diploma legal, quaisquer reclamações

deverão ser apresentadas sob forma escrita no prazo de 5 dias após a recepção da presente notificação.

O processo do concurso poderá ser consultado na morada indicada, das 09:30 às 12:00 e das 14:00 às

17:00, mediante prévia solicitação.

Com os melhores cumprimentos,

A Directora de Serviços Administrativos

(Sara Ribeiro)